
s^-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 5 marca 1970 r. Nr 5 Poz. 24—30

Przepisy obowiązujące:

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 26/361/70 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 25 lu­
tego 1970 roku, w sprawie ustalenia w 1970 roku 
okresu polowania na dzikie kaczory na terenie 
województwa szczecińskiego.

Poz. 25 — Zarządzenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecz­
nej Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Szczecinie z dnia 5 marca 1970 roku, w spra­
wie przeprowadzenia przymusowych szczepień 
ochronnych przeciwko chorobie Heinego Medina 
na terenie województwa szczecińskiego oraz usta­
lenia terminów przeprowadzenia tych szczepień.

Poz. 26 — Zarządzenie Nr 18/168/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Pyrzycach z dnia 9 lutego 
1970 roku w sprawie ustalenia miejsca i termi­
nów przeglądów buhajów i knurów.

Poz. 27 — Zarządzenie Nr 27/198/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Świnoujściu z dnia 12 lutego 
1970 roku w sprawie przeglądu i uznawania bu­

hajów, knurów, kozłów i tryków na obszarze po­
wiatu wolińskiego.

Poz. 28 — Uchwała Nr 17/23/69 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Świnoujściu z dnia 13 listo­
pada 1969 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
ogólnego perspektywicznego zagospodarowania 
przestrzennego (obejmującego okres do 1985 roku) 
wsi Wisełka pow. Wolin.

Poz. 29 — Uchwała Nr 16/135/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Myśliborzu z dnia 22 stycznia 
1970 roku w sprawie zatwierdzenia planu ogól­
nego perspektywicznego zagospodarowania prze­
strzennego wsi rozwojowej Myśliborzyce w gro­
madzie Myślibórz.

Poz. 30 — Uchwała Nr 16/136/70 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Myśliborzu z dnia 22 stycznia 
1970 roku w sprawie zatwierdzenia planu ogól­
nego perspektywicznego zagospodarowania prze­
strzennego wsi rozwojowej Dolsk w gromadzie 
Różańsko.

Poz. 24.

ZARZĄDZENIE NR 26/361/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 25 lutego 1970 r.

w sprawie ustalenia w 1970 roku okresu polowania na 
dzikie kaczory na terenie województwa szczecińskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro­
dowe (Dz. U. Nr 8. poz. 47), § 2 rozporządzenia Ministra 
Leśnictwa i Przemyślu Drzewnego z dnia 11 maja 1967 r. 
w sprawie okresów polowań na zwierzynę łowną (Dz. U. 
Nr 25, poz. 113), oraz w związku z art. 36, ust. 1 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwierząt łow­
nych i prawie łowieckim (Dz. U. Nr 36, poz. 226) — zarządza 
się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się okres polowania na dzikie kaczory w 1970 
roku na terenie województwa szczecińskiego od dnia 21 mar­
ca 1970 r. do dnia 1 maja 1970 roku włącznie.

§ 2.

Winni naruszenia zakazu polowania w okresie ochronnym 
ustalonym niniejszym zarządzeniem, podlegają na podstawie 
art. 55 pkt 6 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 roku o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. nr 36, 
poz. 226) — karze więzienia do lat 3 i grzywny albo karze 
aresztu do lat 3 i grzywny.

§ 3.

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia porucza 
się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Andrzej Grabski Marian Łempicki

Poz. 25.

ZARZĄDZENIE

Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 5 marca 1970 r.
w sprawie przeprowadzenia przymusowych szczepień 

ochronnych przeciwko chorobie Heinego Medina na terenie 
województwa szczecińskiego oraz ustalenia terminów 

przeprowadzenia tych szczepień.
Działając na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 listopada 1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. 
nr 50, poz 279) oraz § 10 i 5 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
i Opieki Społecznej z dnia 30 października 1964 r. w sprawie 
obowiązkowych szczepień ochronnych przeciwko chorobom 
zakaźnym (Dz. U. Nr 40, poz. 273) — zarządza się co nastę­
puje:

§ 1.
Na terenie województwa szczecińskiego wprowadza się 

obowiązkowe doustne szczepienia ochronne przeciwko cho­
robie Heinego Medina szczepionką doustną typem wirusa II.

§ 2.
Przymusowe szczepienia ochronne zostaną przeprowadzone 

w dniach od 19 do 20 marca 1970 r. na terenie powiatów: 
chojeńskiego, choszczeńskiego, . goleniowskiego, gryfickiego, 
gryfińskiego, kamieńskiego, łobeskiego, myśliborskiego, nowo­
gardzkiego, pyrzyckiego, stargardzkiego, wolińskiego oraz 
miasta Szczecina i powiatu szczecińskiego.

§ 3.
Szczepieniom podlegają dzieci od ukończonych 2 miesięcy 

życia do 15 lat, które dotychczas nie były nigdy szczepione 
typem II wirusa.

§ 4.
Szczepienia będą przeprowadzone na terenie wszystkich 

powiatów województwa szczecińskiego oraz miasta Szczecina 
przez wszystkie placówki służby zdrowia lecznictwa otwar­
tego, tj. przychodnie obwodowe, przychodnie rejonowe, przy­
chodnie powiatowe oraz punkty felczerskie.

Dzieci uczęszczające do żłobków, zostaną zaszczepione przez 
wyznaczony personel służby zdrowia na terenie żłobków.

§ 5.

Wykroczenia przeciwko przepisom niniejszego zarządzenia 
podlegają karze grzywny do 750 zł na podstawie art. 51 prawa 
o wykroczeniach.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 26—27 Nr 5

8 6.

Poz. 26

Zarządzenie wchodzi w życie 
niku Urzędowym Wojewódzkiej

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 
2 grudnia 1960 roku o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. 
nr 54, poz. 310 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 4

Kierownik Wydziału 
lek. med. Mikołaj Mucha

z dniem ogłoszenia w Dzien- 
Rady Narodowej.

ZARZĄDZENIE NR 18/168/76
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pyrzycach 

z dnia 9 lutego 1970 r.
w sprawie ustalenia miejsca i terminów przeglądów 

buhajów i knurów.

ust. 1, pkt 1 i art. 16 ustawy z dnia 25 lutego 1964 ro­
ku, o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro­
dowe (Dz. U. z 1964 roku, nr 8, poz. 47) i w oparciu o § 1 
ust. 1 i § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
5 czerwca 1962 roku w sprawie uznawania buhajów za odpo­
wiednie do hodowli (Dz. U. z 1962 r. nr 38 poz. 168) oraz 
§ 3 ust. 1 w związku z § 2 ust. 1 zarządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 23 czerwca 1955 roku w sprawie uznawania bu­
hajów, knurów, tryków i kozłów (M. P. z 1955 roku, nr 64, 
poz. 735) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pyrzy­
cach zarządza:

§ 1.

Ustala się miejsca i terminy przeglądów buhajów i knurów 
w poniższym zestawieniu.

Data godz. miejsce przeglądu dla gromad i miast

1 kwietnia 1970 r. 9.00 Pyrzyce — Lecznica dla zwierząt Pyrzyce
2 kwietnia 1970 r. 9.00 Lipiany — Lecznica dla zwierząt Lipiany miasto i gromada
3 kwietnia 1970 r. 9.00 Mielęcin — plac gromadzki Mielęcin
4 kwietnia 1970 r. 9.00 Kozielice — plac gromadzki Kozielice
6 kwietnia 1970 r. 9.00 Bielice — plac gromadzki Bielice
7 kwietnia 1970 r. 9.00 Ryszewko — plac gromadzki Ryszewko
8 kwietnia 1970 r. 9.00 Okunica — plac gromadzki Okunica
9 kwietnia 1970 r. 9.00 Warnice — Lecznica dla zwierząt Warnice

10 kwietnia 1970 r. 9.00 Kolin — plac gromadzki Kolin
11 kwietnia 1970 r. 9.00 Dolice — Lecznica dla zwierząt Dolice
13 kwietnia 1970 r. 9.00 Lubiatowo — plac gromadzki Lubiatowo
14 kwietnia 1970 r. 9.00 Przelewice — Lecznica dla zwierząt Przelewice
15 kwietnia 1970 r. 9.00 Brzesko — plac gromadzki Brzesko

16 kwietnia 1970 r. 9.00 Ptotno — Lecznica dla zwierząt Płotno

§ 2. Vwł. 27.

Obowiązkowi doprowadzenia przed Komisję Kwalifikacyj­
ną do jednego z wyżej wymienionych punktów podlegają 
wszystkie buhaje i knury, które ukończyły 5 miesięcy życia 
w dniu 1 lutego 1970 roku.

§ 3.

Osoby, które nie doprowadzą buhajów lub knurów przed 
Komisję Kwalifikacyjną podlegać będą karze grzywny do 
1000 zł przewidzianej art. 18 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. 
o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. nr 54, poz. 310).

8 <

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

ZARZĄDZENIE NR 27/198'76

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu 
z dnia 12 lutego 1979 r.

w sprawie przeglądu i uznawania buhajów, knurów, kozłów 
i tryków na obszarze powiatu wolińskiego.

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 16 ustawy 
z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych 
przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) w związku 
z art. 10 i 18 ustawy z dnia 2 grudnia 1960 r. o hodowli 
zwierząt gospodarskich (Dz. U, Nr 54 poz. 310) i § 3 ust. 2 
zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 23 czerwca 1955 r. 
w sprawie buhajów, knurów, kozłów i tryków (M. P. Nr 61, 
poz. 735) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świ­
noujściu zarządza co następuje:

§ 1.

Sekretarz Prezydium 
Józef Fijałkowski

Przewodniczący Prezydium 
mgr inż. Zbigniew Janowski

Ustala się następujące terminy i miejsca przeglądu bu­
hajów i knurów:



Nr 5 poz. 28—29 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE Str. 3

L. p. Data Godz. Miejsce przeglądu Dla miejscowości

1. 20.3.70 10.00 Karsibór — plac 
obok Remizy Stra­
ży Pożarnej Karsibór

2. 21.3.70 10.00 Warszów — plac 
obok byłego maga­
zynu paszowego Warszów

21.3.70 12.00 Świnoujście — obok 
pętli linii Nr 4 przy 
ul. Grunwaldzkiej Świnoujście

3. 23.3.70 10.00 Przytór — plac obok wszystkie wsie
siedziby GRN gromady Przy­

tór
4. 24.3.70 10.00 Dargobądź — plac wszystkie wsie

obok spędów rzeź- gromady Dargo-
nych bądź

5. 25.3.70 10.00 Wolin — targo­
wica

m. Wolin

6. 26.3.70 10.00 Ładzin — plac obok wszystkie wsie
siedziby GRN gromady Ładzin

7. 27.3.70 10.00 Kołczewo — plac wszystkie wsie
spędów rzeźnych gromady Koł-

czewo

S 2
Termin przeglądu tryków i kozłów:

L. p. Data Godz. Miejsce przeglądu Dla miejscowości

1. 2.9.70 10.00 Karsibór — obok
Remizy Straży Po­
żarnej Karsibór

2. 3.9.70 10.00 Warszów — plac 
obok byłego maga­
zynu paszowego Warszów

3.9.70 12.00 Świnoujście — pętla 
lini Nr 4 przy ul. 
Grunwaldzkiej

Świnoujście

3. 4.9.70 10.00 Przytor — plac obok 
siedziby GRN

wszystkie wsie 
gromady Przy­
ton

4. 5.9..70 10.00 Dargobądź — plac 
spędów rzeźnych

wszystkie wsie 
gromady Dargo­
bądź

5. 7.9.70 10.00 Wolin — targowica m. Wolin
6. 8.9.70 10.00 Ładzin — plac obok 

siedziby GRN
wszystkie wsie 
gromady Ładzin

7. 9.9.70 10.00 Kołczewo — plac 
spędów rzeźnych

wszystkie wsie 
gromady Koł­
czewo

8 3.
Obowiązkowi doprowadzenia przed komisję kwalifikacyjną 

podlegają wszystkie buhaje i knury, które ukończyły w dniu 
1 marca 1970 r. 5 miesięcy życia oraz tryki i kozły, które 
ukończą w dniu 1 lipca 1970 r. 5 miesięcy.

§ 4.

Właściciele zwierząt winni nie przestrzegania postanowień 
niniejszego zarządzenia podlegają na zasadzie art. 18 ust. 1 
ustawy o hodowli zwierząt gospodarskich, karze grzywny 
w wysokości do 1000 zł.

S 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy­
działu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Świnoujściu.

§ 6-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S 7.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 

Leopold Przybylek mgr inż. Bernard Hryhorowicz

Poz. 28.

UCHWAŁA NR 17/123/69

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu 
z dnia 13 listopada 196.9 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego (obejmującego okres 

do 1985 roku) wsi Wisełka pow. Wolin.

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy o planowaniu 
przestrzennym z dnia 31 stycznia 1961 roku (Dz. U. Nr 7 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Świ­
noujściu uchwala co następuje:

§ 1.

Zatwierdzić projekt planu ogólnego perspektywicznego za­
gospodarowania przestrzennego wsi Wisełka pow. Wolin, plan­
szę podstawową w skali 1:5000 oraz ustalenia realizacyjne 
opracowane przez Powiatową Pracownię Urbanistyczną Wy­
działu Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Świnoujściu. Postulaty za­
warte w założeniach programowych i opisie technicznym do 
planu traktuje się jako wytyczne do działalności planistycz­
nej, administracyjnej i inwestycyjnej kompetentnych wy­
działów zainteresowanych prezydiów rad narodowych.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 
Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia­
towej Rady Narodowej w Świnoujściu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie.

Sekretarz Prezydium 
wz. Stanisław Wodeyko

Przewodniczący Prezydium
Józef Pękala

Poz. 29.

UCHWALA NR 16/135/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
z dnia 22 stycznia 1970 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego wsi rozwojowej 

Myśliborzyce w gromadzie Myślibórz.

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy o planowaniu 
przestrzennym z dnia 31 stycznia 1961 roku (Dz. U. nr 7 poz. 
47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
uchwala co następuje:

§ 1-

Zatwierdza się plan ogólny perspektywiczny zagospodaro­
wania przestrzennego wsi rozwojowej Myśliborzyce w gro­
madzie Myślibórz opracowany przez Zespół Urbanistyczny 
przy Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
w Myśliborzu na okres do 1985 roku.

§ 2.

Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi rozwo­
jowej Myśliborzyce nie ogranicza prowadzenia inwestycji 
uzupełniających we wszystkich pozostałych miejscowościach 
gromady.

§ 3.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu zobowiąza­
ny jest do udostępnienia zainteresowanym przeglądanie planu 
i udzielenia informacji w zakresie planu.



Str, 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE pcz. 30 Nr 5

§ 4.
Wszelkie odstępstwa od planu mogące zaistnieć przy jego 

realizacji wymagają uzgodnienia z Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Myśliborzu.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Myśliborzu.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie.
Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Czesław Wróblewski
Przewodniczący Prezydium 

Stanisław Skarbiński

Poz. 30.

UCHWALA NR 16/130/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu 
z dnia 22 stycznia 1970r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego perspektywicznego 
zagospodarowania przestrzennego wsi rozwojowej Dolsk 

w gromadzie Różańsko.
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy o planowaniu 

przestrzennym z dnia 31 stycznia 1961 roku (Dz. U. nr 7 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Myślibo­
rzu uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan ogólny perspektywiczny zagospoda­

rowania przestrzennego wsi rozwojowej Dolsk w gromadzie 
Różańsko opracowany przez Zespół Urbanistyczny przy Wy­
dziale Budownictwa, Urbanistyki i Architektury w Myślibo­
rzu na okres do 1985 roku.

§ 2.

Plan ogólny zagospodarowania przestrzennego wsi rozwojo­
wej Dolsk nie ogranicza prowadzenia inwestycji uzupełniają­
cych we wszystkich pozostałych miejscowościach gromady.

§ 3.

Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Myśliborzu zobowią­
zany jest do udostępnienia zainteresowanym przeglądanie 
planu i udzielania informacji w zakresie planu.

§ 4.

Wszelkie odstępstwa od planu mogące zaistnieć przy jego 
realizacji wymagają uzgodnienia z Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Myśliborzu.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej w Myśliborzu.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szcze­
cinie.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
Czesław Wróblewski

Przewodniczący Prezydium 
Stanisław Skarbiński

Warunki prenumerat : ODBIORCA:

Opłata powinna 
okresem prenu- 

Adrcs Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 181, teł. 303-479
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, teł. 303-259.

10 zł
— 18 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł 
przy większej ilości druku o 0,30 zł więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2. Część 15, 
dz. 7 rozdz. 3.

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed 
meraty.

Prenumerata półroczna 1 egz. — 
Prenumerata roczna 1 egz.

Szczec. Zakł Graf 793 1500 + 25. N-l.


